TABL. 9 (178). WYKORZYSTANIE OBIEKTOW NOCLEGOWYCH ZBIOROWEGO ZAKWATEROWANIA ¢
OCCUPANCY IN COLLECTIVE TOURIST ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS

WYSZCZEGOLNIENIE

2005 | 2008 |

2009

2005 | 2008 |

2009

occupancy rate of beds in %

stopien wykorzystania miejsc noclegowych w %

stopien wykorzystania pokoi w %

occupancy rate of rooms in %

SPECIFICATION

Obiekty hotelowe .......
hotele ........ccccee.
motele ..................
pensjonaty .............
inne obiekty hotelowe

Pozostate obiekty ......

31,9 31,2
33,3 32,4
23,0 31,7
29,7 35,3
24,5 24,3
37,3 42,2

aPatrz uwagi ogdlne, ust. 4 na str. 207.
a See general notes, item 4 on page 207.

30,6
31,8
35,2
35,1
23,3
41,4

39,8 38,4
42,6 40,8
25,9 33,2
29,5 34,2
25,3 26,9

X X

36,1
37,7
32,3
36,9
271

Hotels and similar
facilities
hotels
motels
boarding houses
other hotel facilties
Other facilities





